
(Total Length＝150mm) ITEM No.

LR 12911 12

LR 12930 30

0 2

0 2

LR 12940 15 0 2

LR 12952 17 0 2

LR 12957 16 0 2

LR 12965 17 0 2

LR 12970 14 0 2

LR 12972 27 0 2

LR 12981 32 0 2

LR 12984 30 0 2

LR 12985 15 0 2

LR 12197 each one 0 2

2.4× 1.2

□ 2.5

△ 2.0

4.5× 1.3

4.5× 0.9

5.0× 1.7

1.9× 1.4

3.5× 2.0

φ2.0

φ2.1

φ2.1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

W × T
Roughness

kg-doz

BOX

pcs

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 6

0.15 12（each1）

BEST QUALITY SAVES MONEY63

3 Rifflers

●

Made in SWISSMade in SWISS

■
#0：25cuts/cm
#2：38cuts/cm
#4：56cuts/cm

■

LR 12910 14 2.4× 1.2 0 2 4 0.15 6

12-pcs.SET

(Total Length＝170mm) ITEM No.

LR 12816 35

LR 12830 32

0 2

0 2

LR 12843 30 0 2

LR 12855 17 0 2

LR 12857 18 0 2

LR 12865 20 0 2

LR 12872 30 0 2

LR 12874 27 0 2

LR 12883 37 0 2

LR 12884 36 0 2

LR 12885 24 0 2

LR 12187 each one 0 2

3.3× 2.9

□ 2.9

△ 3.8

4.7× 1.7

4.7× 1.2

5.5× 1.9

4.0× 2.3

4.7× 2.0

φ3.2

φ2.5

φ2.2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

W × T
Roughness

kg-doz

BOX

pcs

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 6

0.19 12（each1）

LR 12813 18 3.0× 1.6 0 2 4 0.19 6

12-pcs.SET

㎜㎜

㎜㎜

（Order No. ex.）

↓

蜻 蜻
▼

SET

SET

訂購例

相當於扁型150mm中齒

Vallorbe

編號 尺寸 齒紋粗度

LP1163   150㎜#1

VallorbeVallorbe

外
國
制
銼
刀

（相當於什錦銼的中齒-細齒）
（相當於什錦銼的細齒-油光）
（相當於精密銼的#6）

異型銼（模具用異形銼）
Vallorbe的異形銼能充分複雜的金屬模具形狀和齒紋粗度。

系列
齒長

齒紋粗度

12支套裝

150㎜系列

系列170㎜系列
齒長

齒紋粗度

12支套裝

（Order lot）：1 （1box）最低定量 小箱

　CUTTING NO.齒紋粗度

（瑞士）（瑞士）（瑞士）（瑞士）



SHAPE
ITEM No.

LH 2602 215

LH 2607 215

00 1

00 1

LH 2608 215 00 1

LH 2610 215 00 1

LH 2627 each one 00 1

12.2× 3.4

△ 9.4

□ 5.8

φ6.5

0.23

0.23

0.23

0.23

0.23

W × T
Roughness

BOX

pcs

5

5

5

5

5（each1）

kg-1set

http://www.tsubosan.co.jp/ 64

4 Habilis

●

L

Made in SWISSMade in SWISS

■
#00：18cuts/cm
#01：25cuts/cm

■

■
#0：25cuts/cm
#2：38cuts/cm

■

（Order No. ex.）

↓

蜻 蜻
▼

(Total Length＝180mm) ITEM No.

LR 12713 40

LR 12731 40

0 2

0 2

LR 12732 40 0 2

LR 12741 40 0 2

LR 12750 40 0 2

LR 12761 40 0 2

LR 12763 40 0 2

LR 12764 40 0 2

LR 12771 40 0 2

LR 12781 40 0 2

LR 12790 40 0 2

LR 12277 each one 0 2

8.0× 2.2

□ 4.8

□ 4.8

△ 7.4

9.7× 2.5

9.3× 3.7

9.5× 3.5

9.5× 3.5

9.0× 4.0

φ5.4

9.3× 4.1

0.37

0.37

0.37

0.37

0.37

0.37

0.37

0.37

0.37

0.37

0.37

0.37

W × T
Roughness

pcs

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12（each1）

LR 12711 40 8.8× 2.5 0 2 0.37 6

12-pcs.SET

㎜

㎜

㎜ kg-doz

LH 2601 215 10× 2.6 00 1 0.23 5

5-pcs.SET

SET

SET

BOX

VallorbeVallorbe（瑞士）（瑞士）（瑞士）（瑞士）

外
國
制
銼
刀

（相當於什錦銼的中齒-細齒）
（相當於什錦銼的細齒-油光）

（Order lot）：1 （1box）最低定量 小箱

LP1163   150㎜#1

訂購例

相當於扁型150mm中齒

Vallorbe

編號 尺寸 齒紋粗度

180㎜
齒長

齒紋粗度系列

齒紋粗度　CUTTING NO.

12支套裝

（Order lot）：1 （1box）最低定量 小箱

齒紋粗度 CUTTING NO.
（中齒）
（細齒）

5支套裝

形狀

全長

齒紋粗度

㎜

日本式的5支裝銼刀

組銼
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